אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויגבה כקנס.

7. פסילתו מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.

הפסילה תחל מיום שחרורו ממאסר ובמצטבר לכל עונש פסילה אחר.

הוסברה לנאשם חומרת העבירה של נהיגה בפסילה וכי לא תוקצב בזמן אם לא יפקיד רישיונו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

רכב מסוג מאזדה מ.ר. 5625827 יוחזר לרעיית הנאשם והסמים יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבדיקה במחשב עולה כי כב' השופטת דינה כהן ב- 16.11.14, במסגרת ה"ת 40380-10-14, אפשרה לשחרר הרכב
נשוא הבקשה כנגד הפקדה במזומן בסך של 1,500 ₪ והתחייבות כספית בסך של 10,000 ₪, הואיל והתביעה הסכימה

בתום ההליכים להשיב את הרכב, ניתן להשיב את הפקדון וההתחייבות הכספית למפקידה.

אין רלבנטיות לטענת הנאשם שלאחר מכן הרכב עוקל במסגרת ההוצאה לפועל.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il